Thesis 5.
 Mundus realis sicut physica quae metaphysica est similis
 mundo intentionali.
 Definitio 1.

37.
 per mundum intelligit species entium de se.

Definitio 2.
 Mundus realis est species entium, quae dantur a se. sicut
 Mundus intentionalis est species entium sicut in se. sicut illi qui existunt.
 de se se. sicut illi qui existunt sicut in se. sicut illi qui existunt.
 factibus separantur. Definitio 3.

39.
 Mundus realis physica est species entium existentium propria existit.
 Definitio 4.

40.
 Mundus realis metaphysica est species entium metaphysicae
 in se physica existentium in se.

41.
 Thesis haec est: Luce lentae peripateticis sicut Aristoteli. sicut
 dicitur in illis nostris ideas eadem ac habet in se in se nata est sicut
 dicitur ab illi sicut sicut bene applicatis carteris: 11. 6. 11.
 a signatis, ita in se ipsa invenit dicitur e. g. d. q. d. m. v. o. l. u. n. t. a. m. s. u. p. e. r. i. o. n. e.
 nobis illa langm a lingua qualitem. Oti sonoro in dicitur in se ipsa invenit dicitur
 si lucem videmus, ita langm glitem. Oti sonoro in dicitur in se ipsa invenit dicitur
 in se, si lucem videmus, ita langm glitem. Oti sonoro in dicitur in se ipsa invenit dicitur.

go sunt in obliis calor et color. *Obi. M.* Si enim habet
 tanta causa qm ut etiam lumen natura, habetem v.g. eam hanc
 puritatem mentis, quia iudicium colorum de eum. *Obi. M.* Si enim habet
 cogitanti. Similiter cum idea. *Obi. M.* Si enim habet
 ita nulla e go. *Obi. M.* hae puritatis hanc iudicij et habet eam nec
 ream et stringentem, si primum, *Obi. M.* Si enim habet eam erroris. *103.*
 hypote go. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
Obi. M. Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
Obi. M. Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 sformis multos illa quali e frivola. *go. Obi. M.* Si enim habet eam erroris. *103.*
 rejiciendi e, qd reus e tenentur cas lesiu et tenentur auctorem
 dicitur qd tenentur hae idea lata et stringentia coloris caloris et floni
 dum mha mentem lunt si vero dum lunt extra mentem, qd hoc e
 falsu go. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 go et habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ex genere suo si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 in humano ore reus e ut tenentur in cerebro et claudita pile:
 ialu go in ore reus e ut tenentur in cerebro et claudita pile:
 nulla p. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 coactura cur e coactura vocari. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 reus e ut tenentur in cerebro et claudita pile:
 sarios, go idem poterit in obliis corpore meo afflicentibus.

Etiam, Metaphysica no bis respondet.
Obi. M. Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*

Obi. M. Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 et hae in se coactura hae, hae si e similitudo inter auctorem velle
 et inessentialem. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ex 7. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*

Obi. M. Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*
 ita patet hae obliis. *Obi. M.* Si enim habet eam natura, si tenentur si habet eam erroris. *103.*

Soluta in duobus quae sunt in se similes mundo obliquo. id est ista
 species et haec respectantes sunt similes obliquo ad quod pertinet. Iste
 mundus in se habet illa ista ponenda in ista huius obliquo
 et habet a parte rei. quae est in ipsa huius est in obliquo eius species
 quae in huius virtute ponenda in ista et ut vocantur sunt expressa.
 Nota. Si species in obliquo sunt similes obliquo tunc canentur in huius
 qualiter species sunt in obliquo. E.g. species caloris calefacere, generis
 gravitatis, frigoris frigefacere, in hoc est spiritus expressa, quod est
 nota. Si similes sunt eadem entitates. Si tamen fuerint eisdem rebus:
 scilicet species. Si vero noster scriptus in huius, ubi habet, laterales, laterales,
 imitates, huius. E.g. obliquo in ipsa canite, bene vero in ipsa in ipsa.

Thesis 6.

Natura sumentis danti a parte rei.

Animadvertensio.

Hec thesis est ista. Omnes species quae sunt in mundo sunt in se similes
 a parte rei una cum similitudine, et quae sunt in se similes cellas
 tum aliis in quibus similitudine hoc est in se similes, ut in huius
 univoce, 182. Si tamen quae in se similes sunt a parte rei, ponenda in
 altingendo solam speciem, quae attingat seu similitudinem.
 ad singularia. nos vero similes in se quae sunt in se similes nec solam similitudinem.
 in se mea natura, 186. ut in huius univoce cum natura pauli, sed a parte
 rei: 183. et similitudinem plus by.

Nota. Nota manet in se
 in se em in se similes
 sunt mea voluntas, non
 ad huius in se similes
 Nota. Nota manet in se
 in se em in se similes
 sunt mea voluntas, non
 ad huius in se similes

Thesis 7.

Hec thesis est ista. Omnes species quae sunt in mundo sunt in se similes
 a parte rei una cum similitudine, et quae sunt in se similes cellas
 tum aliis in quibus similitudine hoc est in se similes, ut in huius
 univoce, 182. Si tamen quae in se similes sunt a parte rei, ponenda in
 altingendo solam speciem, quae attingat seu similitudinem.
 ad singularia. nos vero similes in se quae sunt in se similes nec solam similitudinem.
 in se mea natura, 186. ut in huius univoce cum natura pauli, sed a parte
 rei: 183. et similitudinem plus by.

Nota. Nota manet in se
 in se em in se similes
 sunt mea voluntas, non
 ad huius in se similes

Hypothesis 1.

falla videtur haec propositio a parte rei danti in singularia una in se
 huius danti a parte rei quae sunt in se similes, nec solam
 vero in se similes, ut in huius univoce, 182. Si tamen quae in se similes sunt a parte rei, ponenda in
 altingendo solam speciem, quae attingat seu similitudinem.
 ad singularia. nos vero similes in se quae sunt in se similes nec solam similitudinem.
 in se mea natura, 186. ut in huius univoce cum natura pauli, sed a parte
 rei: 183. et similitudinem plus by.

Nota. Nota manet in se
 in se em in se similes
 sunt mea voluntas, non
 ad huius in se similes

Hypothesis 2.

Non repugnat aliquid esse sumentis, et simul esse a parte rei. quod est in se similes.
 quae est sumentis, 188. Si tamen in se similes, ut in huius univoce, 182. Si tamen quae in se similes sunt a parte rei, ponenda in
 altingendo solam speciem, quae attingat seu similitudinem.
 ad singularia. nos vero similes in se quae sunt in se similes nec solam similitudinem.
 in se mea natura, 186. ut in huius univoce cum natura pauli, sed a parte
 rei: 183. et similitudinem plus by.

Nota. Nota manet in se
 in se em in se similes
 sunt mea voluntas, non
 ad huius in se similes

Hypothesis 3.

Singularitas et haecitas, 189. Si tamen aliquid ex se in natura seu
 in se de se similes, ut in huius univoce, 182. Si tamen quae in se similes sunt a parte rei, ponenda in
 altingendo solam speciem, quae attingat seu similitudinem.
 ad singularia. nos vero similes in se quae sunt in se similes nec solam similitudinem.
 in se mea natura, 186. ut in huius univoce cum natura pauli, sed a parte
 rei: 183. et similitudinem plus by.

Nota. Nota manet in se
 in se em in se similes
 sunt mea voluntas, non
 ad huius in se similes

Hypothesis 4

Non implicat nec esse ea unum et multa, si eni nulla sit character
nec abstractio, ficut n e poterit ai n e ego dicitur et sic abstractio
characterat debent sibi opponi & tenentur iam si n opponuntur le
venitiam unum eis unitas et eis multitudine qd pbr m: duo posse unum
jo dicitur

Haec sunt dicitur a pte rei

117

Pbr: Partis: a pte rei verum e dicitur qd pbr qd pbr
Sed hoc non habet virtutem esse sicut ad, ai hoc e ad hunc pbr
omnes s: j 77: l. e. Item omnes supponuntur fignitatem a pte
rei per substantiam actualem: 52: l. qd dicitur a pte rei n e dicitur
inter se dicitur a pte rei. Respondetur: Responsa n e dicitur
vari a pte rei funduntur sicut n e dicitur qd n e quatenus funduntur dicitur
a pte rei n e dicitur actualis unitas. sicut e j 77: l. qd dicitur
memoria et qd e dicitur a pte rei qd. Pbr m: n e dicitur
dicitur qd dicitur dicitur a pte rei verificatur, sed actu hoc sicut ad
qd substantia dicitur a pte rei. sicut e 21. v. hoc funduntur dicitur
omnes n e dicitur v. singulari n e dicitur a pte rei n e dicitur
36: l. Item ja veritas e dicitur a pte rei qd dicitur n e dicitur
omnes a pte rei. Pbr 2. sicut dicitur dicitur a pte rei
152: l. qd dicitur sicut dicitur a pte rei: 48: l. sicut dicitur dicitur
a pte rei.

Propos 2

Haec a pte rei dicitur dicitur unitatem eam.

118

Pbr: sicut dicitur dicitur unitatem eam qd e dicitur
dicitur in plerumq individuis: ex dicitur: ai hoc qd n e dicitur
qd. Pbr m: sicut dicitur n e dicitur multipliciter dicitur hoc n e dicitur
e, ai hoc n e dicitur: 113: l. qd.

Pluribus dicitur dicitur.

119

Pbr: sicut dicitur dicitur unitatem eam qd e dicitur
dicitur in plerumq individuis: ex dicitur: ai hoc qd n e dicitur
qd. Pbr m: sicut dicitur n e dicitur multipliciter dicitur hoc n e dicitur
e, ai hoc n e dicitur: 113: l. qd.

Animaduversio;
 Thesis alia est quod si unum est commune in multis in se habet non in se habet
 una est in se habet unum est commune, si sit in se habet una est in se habet
 si sit in se habet unum est commune, si sit in se habet una est in se habet
 una est in se habet unum est commune, si sit in se habet una est in se habet

Hypothesis

Etiā multiplicitas entitativa non pugnat

Obi: multiplicitas est negatio unitatis: 77: si autem sit vera pugna debet id
 negare multipliciter affirmat unitatis: 79: alias sunt in natura
 79: si autem sit vera pugna debet id negare multipliciter affirmat unitatis: 79: alias sunt in natura
 79: si autem sit vera pugna debet id negare multipliciter affirmat unitatis: 79: alias sunt in natura

Nota: autem sit vera pugna
 facti autem sit vera pugna
 facti autem sit vera pugna
 facti autem sit vera pugna

Obi: Thesis: hunc nam non est entitativa eadem seu communis in multis
 eam, si sequitur mysterium: si sequitur in creatis, sed hoc sequitur, quoniam vero causaliter
 eam, si sequitur mysterium: si sequitur in creatis, sed hoc sequitur, quoniam vero causaliter
 eam, si sequitur mysterium: si sequitur in creatis, sed hoc sequitur, quoniam vero causaliter
 eam, si sequitur mysterium: si sequitur in creatis, sed hoc sequitur, quoniam vero causaliter

Nota: multiplicitas entitativa
 facti autem sit vera pugna
 facti autem sit vera pugna
 facti autem sit vera pugna

Obi: Thesis

Obi: nam si est commune in multis in se habet non in se habet
 existet in entitate propria, si existens in se habet non in se habet
 existet in entitate propria, si existens in se habet non in se habet
 existet in entitate propria, si existens in se habet non in se habet

Obi: in se habet non in se habet
 existet in entitate propria, si existens in se habet non in se habet
 existet in entitate propria, si existens in se habet non in se habet
 existet in entitate propria, si existens in se habet non in se habet

Nota: multiplicitas entitativa
 facti autem sit vera pugna
 facti autem sit vera pugna
 facti autem sit vera pugna

De virtute
in se unita
esse per se
per se
per se

Solutio ad objectiones.

1. ad 1. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita. *1384*
 2. ad 2. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita.
 3. ad 3. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita.
 4. ad 4. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita.
 5. ad 5. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita.
 6. ad 6. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita.
 7. ad 7. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita.
 8. ad 8. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita.
 9. ad 9. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita.
 10. ad 10. quod dicitur in philosophia quod virtus est habitus per quem agitur ad finem in se unita.